
Hezký den
Minulou neděli mne kontaktoval člověk hlásící se k vaši iniciativě.
Jméno si nemohu vybavit, vím jen, že to byl muž důchodového věku od Plzně. 
Zevruvně mne informoval o neutěšené situaci nejen na Šumavě.

Dovolím si navrhnout, zda by z vaši strany nebyl zájem uspořádat malou přednášku pro veřejnost.
Místem konání je Praha_Holešovice.

kontakt
e-mail: info@narodnidemokracie.cz

Selský rozum (2017)
 
 Téměř tříletý sběr materiálu na českém venkově, zkoumání toho, jakými tématy žijí zemědělci 
a podnikatelé v této oblasti, jak a proč fungují dotace, proč se pěstují některé plodiny více a jiné 
méně a ... proč v posledních letech ubylo chovů zvěře a jaké to má důsledky na produkci potravin, 
vedl ve výsledném střihu autory k zaměření se na roli Andreje Babiše, styl a důsledky jeho 
podnikání a následně i politických aktivit, které se stávají jedním z nejvíce určujících faktorů pro 
českou krajinu, podnikatelské prostředí a brzy nejspíš také pro celý stát. Film také využívá 
dlouhodobé práce řady novinářů v této oblasti a několik jeho scén přímo sleduje autory nedávno 
vydané knihy "Žlutý baron" Zuzanu Vlasatou a Jakuba Patočku při investigativní práci. Jedním z 
hlavních protagonistů filmu je moravský sedlák Bohumír Rada, který spoluzasvětil Andreje Babiše 
do zemědělského podnikání a pak se jejich cesty zásadně rozešly.
http://avidokumenty.blogspot.cz/2017/09/selsky-rozum-2017.html


